
平成 29 年 5 月 17 日 

 

 各地区支部長  様 

 ｽﾎﾟｰﾂ少年団   様 

 

                                   岐阜県弓道連盟 

                                   会  長 服部 康子 

                                   少年部長 安江 政和 

 

 

～ 清流に 楽しさ笑顔 夢いっぱい～ 

第 14 回全国中学生弓道大会岐阜県予選開催について 

 

 

 拝啓 皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は少年部弓道発展のため格別の 

ご高配を賜りありがとうございます。 

 さて、本年も標記大会を別添要項にて実施いたしますので、貴校・貴団体、生徒が参加できますようご

配慮をお願いいたします。 

 

 

記  

 

 1 大会開催日  平成 29 年 6 月 25 日（日）受付 8 時 40 分から 

 

 2 会   場  可児市弓道場 

 

3 そ の 他   当日、運営委員の打合せを８時５０分から行います。 

 

  


